
Strana 1 z 13

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

    587Počet volebních okrsků
    587Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   351 263Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   135 397Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   135 109Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   129 482Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Liberecký
12. a 13.10.2012konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Martin Půta
Michael Canov
Hana Maierová
Marek Pieter
Eva Burešová
Lena Mlejnková
Vladimír Boháč
Petr Tulpa
Vladimír Mastník
Vladimír Stříbrný
Jaromír Dvořák
Jiří Löffelmann
Tomáš Vlček

Stanislav Mackovík
Kateřina Klikarová
Josef Souček
František Pešek
Miloš Tita
Jan Dvořák
František Chot
Josef Adamčík
Lukáš Čížek
Miroslav Beran

jméno a příjmení

jméno a příjmení

41
51
58
39
34
37
61
54
65
43
51
52
38

45
28
61
66
55
45
51
48
33
73

věk

věk

  1
 12
  5
  2
  3
  4
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 13

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     6 792
     3 159
     1 940
     1 137
     1 310
     1 067
       813

     1 144
       914

     1 373
       899
       767
       674

     4 136
     1 083
       795
       825
       785
       633
       784
       561
       949
       411

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Starostové pro Liberecký kraj

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 23 

 43 



Strana 2 z 13

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4
5

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Lenka Kadlecová
Romana Žatecká
Pavel Petráček
Radek Cikl
Martin Sepp
Zdeněk Bursa
Vít Příkaský

Jan Korytář
Zuzana Kocumová
Jaromír Baxa
Miroslav Hudec
Blanka Nedvědická
André Jakubička
Ivan Kunetka
Ivana Hujerová
Josef Jadrný
Alena Losová

Eva Bartoňová
Petr Beitl
Vladimír Šámal
Tomáš Sláma
Otakar Špetlík

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

43
47
37
48
40
46
61

40
33
30
60
50
34
51
49
55
49

56
45
43
51
58

věk

věk

věk

  1
  3
  2
  4
  5
  6
  7

  1
  2
 12
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9

  1
  3
  2
 35
 31

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 945
       965
       708
       653
       506
       296
       524

     6 160
     4 457
     2 041
       844
       894
       582
       783
       290
       576
       297

     1 455
       951
       857
       711
       703

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 60 

 69 

 70 



Strana 3 z 13

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Pořad. číslo
náhradníka

Lukáš Pohanka
Daniel David
Jana Švehlová
Zdeňka Marková
František Kaiser
Eva Zbrojová
František Chlouba
Michal Hron
Radek Lípa
Jiří Formánek
Petr Matyáš
Jiří Havner
Luboš Marek
Jan Sviták
Pavel Branda
František Kučera
Stanislav Dlouhý
Pavel Novotný
Luděk Sajdl
Ladislav Dušek
Antonín Samek
Tomáš Novák
Radoslava Žáková
Josef Kozlovský
Lenka Cincibusová
Stanislava Silná
Pravoslav Svačinka
Jan Mečíř
Antonín Lízner
František Kryšpín
Jiří Ulvr
Kateřina Jonáková
Leona Vránová
Josef Lukavec
Milan Hornych
Lenka Malá
Jana Mlejnecká

jméno a příjmení

34
41
42
57
63
49
58
63
32
34
36
55
45
38
36
44
40
44
48
69
61
44
49
63
54
58
59
54
53
60
40
37
45
64
62
44
60

věk

 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 037
       443
       344
       324
       372
       337
       442
       353
       710
       996
       433
       307
       263
       556
       418
       426
       409
       470
       446
       560
       237
        60

       291
       173
       486
       538
       343
       348
       248
       201
       334
       293
       173
        94

       151
       617
       726

počet
přednostních

hlasů

Starostové pro Liberecký kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  23 



Strana 4 z 13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Pořad. číslo
náhradníka

Josef Vondruška
Taťjana Nováková
Josef Rám
Věra Skřivánková
Miloslava Hudaková
Pavlína Hrabálková
Josef Havlík
Jiří Deml
Milan Erbert
Vladimír Nedvěd
Jiří Boudný
Věra Picková
Radka Kotoučková
Hana Vidnerová
Roman Poláček
Helena Slavíková
Václav Větrovec
Oldřich Panc
Jiří Havlík
Šárka Kalvová
Josef Poláček
Vladimír Kozák
Milan Mašek
Karel Nápravník
Vladimír Ebert
Marie Urbánková
Václav Bilický
Vladimír Josífek
Oldřich Bubník
Josef Tesař
Milan Voldřich
Roman Valach
Vladimíra Bukvicová
Jitka Kottková
Oldřich Tomášek
Luboš Stránský
Dagmar Staňková
Jana Branišová
Rudolf Fousek
Břetislav Ptáček

jméno a příjmení

64
60
64
58
66
52
63
62
69
28
60
57
34
58
37
63
54
47
68
38
73
49
59
67
66
65
65
61
72
66
57
51
64
68
60
36
53
60
77
50

věk

 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       416
       508
       126
       446
       371
       776
       361
       227
       125
       281
       225
       740
       636
       378
       308
       282
       182
       430
       213
       467
       119
       324
       232
       177
       120
        58

       249
       109
        77

       144
       174
       203
       101
        22

       212
       556
        89
        77
        73

       277

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  43 



Strana 5 z 13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Pořad. číslo
náhradníka

Jaroslav Podzimek
Martina Rosenbergová
Miroslav Králík
Bohumil Kašpar
Stanislav Valdman
Lukáš Pleticha
Milan Šír
Tomáš Hudec
Pavel Novák
Jan Šíma
Sylva Moravcová
Lukáš Martin
Pavla Řechtáčková
Miloslava Koucká
Pavel Ráček
Josef Průcha
František Hruša
David Doležal
Martin Hanke
Milena Frenclová
Pavel Svoboda
Martin Hájek
Lukáš Vorel
Monika Martišová
Otakar Kypta
Vlastislav Kotek
Tomáš Binder
Vlastimil Schovánek
Jiří Hauzer
Petr Hloušek
Jaroslav Ulbrich
Renata Šímová
Venuše Liebscherová
Michal Šindelář
Jitka Mrákotová
Michal Vojtěch
Zbyněk Pěnička
Karel Krejsa
Miroslav Slováček
Milan Frencl
Tomáš Puchýř
Martin Kroll
Martin Petrus

jméno a příjmení

55
46
68
64
63
37
55
41
60
57
62
33
45
54
59
52
63
25
36
57
33
47
35
35
62
49
42
60
28
30
59
46
26
25
44
36
61
60
31
34
27
47
23

věk

  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       584
       630
       359
       102
       687
       762
       202
       460
       690
       153
       387
       147
       100
       230
       181
       276
       114
       184
       187
       177
       396
       422
       125
        78

       256
       283
       305
       138
       216
       158
       171
       203
        92

       101
       193
       252
        50

       133
        63

       119
        86

       192
       221

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  60 



Strana 6 z 13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Pořad. číslo
náhradníka

Vladimír Opatrný
Ivana Jablonovská
Alexandra Jörgová
Daniel Schneeberger
Halina Doležalová
Kamila Lubasová
Milan Kubát
Bedřiška Klíchová
Jiří Lukeš
Simona Jašová
Milan Přívratský
Jarmila Skopová
Ondřej Petrovský
Helena Latislavová
Josef Kuna
Marie Pavlová
Stanislav Kynčl
Květoslava Morávková
Radim Vácha
Růžena Mizerová
Josef Šedlbauer
Šárka Mazánková
Miloslav Ferles
Margita Abrmanová
Jindřich Berounský
Kateřina Absolonová
Jan Vopařil
Lenka Ackermannová
Jaroslav Zajíc
Alena Dvořáčková
Zdeněk Lhotský
Libuše Procházková
Rastislav Gončár
Pavlína Lomičová
Vladislav Chvála
Hana Jiřištová
Daniel Horáček
Alena Čepelková
Jiří Malec
Karolína Hrbková

jméno a příjmení

66
37
60
55
46
39
63
67
40
47
54
54
31
52
69
68
48
46
41
54
43
43
58
51
42
46
44
36
54
55
56
60
43
46
60
52
40
59
49
31

věk

 10
 11
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       432
       254
       749
       484
       497
       282
       422
       196
       234
       424
       150
       128
       551
       109
       186
        96

       209
       329
       110
        42

       638
       297
       285
        50

       270
       274
        48
        90

       168
       213
        83
        44
        76
        64

       582
        55
        45

       116
       179
       152

počet
přednostních

hlasů

ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  69 



Strana 7 z 13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Hana Doležalová
Vladimír Richter
Karel Dlouhý
Jan Stejskal
Petr Polák
Dan Ramzer
Jaroslav Švehla
Vít Šlechta
Marek Hotovec
Jiří Pavlů
Martin Chaloupka
Věra Kalousová
Hana Kašparová
Veronika Juricová
Miloš Vele
Michal Jaroš
Jana Jansová Kalousová
Jindřich Kvapil
Martin Bobek
Luděk Opočenský
Eva Vrátná
Miroslava Kynčlová
Miroslav Pelta
Pavel Vjater
Eva Stehlíková
Martin Romaňák
Zdeňka Kutínová
Jiří Nejedlo
Aleš Hylmar
Zdeněk Krenický
Václav Krejčík
Petr Karásek
Petr Sadílek
Jaromír Pekař
Štěpán Křeček
Petra Kašparová
Boris Pospíšil
Karel Tejnora
Petros Kalpakcis
Tomáš Hyka
Vladimír Guttmann
Jaroslav Postl
Miroslav Novák
Josef Vojtíšek

jméno a příjmení

61
42
53
43
64
43
57
48
44
52
65
44
33
22
50
66
47
52
40
52
52
53
47
24
47
47
62
59
43
56
50
55
51
54
23
48
41
57
47
58
42
36
51
57

věk

  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 32
 33
 34
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       297
       530
       542
       254
       367
       523
       416
       298
       339
       153
       330
       110
       196
       111
       430
        56

       250
       355
        63

       101
        90

       105
       432
        64

       157
        93

       121
       162
        28

       103
        37

       279
        90

       552
       169
       127
        87

       369
        90

       109
        55
        79
        93

       429

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  70 



Strana 8 z 13

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

01:02  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. René Havlík

Mgr. Pavlína Kroupová

Bc. Stanislava Riegerová

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 9 z 13

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Liberecký

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ
rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a
NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU
demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším protikriminálním
programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního a
mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM?
NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY,
proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme
být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU
PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické
RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní
politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY
ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální
poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI
DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A
PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-
li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá
nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE
ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt:
Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 Praha
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

Koalice KDU-ČSL a SsČR

Strana pro otevřenou společnost

Národní socialisté - levice 21. století

Starostové pro Liberecký kraj

NÁRODNÍ PROSPERITA

Komunistická strana Čech a Moravy

SUVERENITA - Blok Jany Bobošíkové pro LIBERECKÝ KRAJ

Dělnická strana sociální spravedlnosti - STOP NEPŘIZPŮSOBIVÝM!

Česká strana sociálně demokratická

TOP 09 a Starostové

Česká strana národně sociální

ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ

Občanská demokratická strana

Česká strana selského rozumu

Strana svobodných občanů

SNK Evropští demokraté

Nová budoucnost pro Liberecký kraj

Česká pirátská strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

     895

   2 224

   2 194

   3 146

     495

  28 763

     175

  23 167

   1 024

   2 093

  16 900

   4 564

      96

  21 829

  11 993

   2 213

   1 027

     560

   3 249

   2 875

Celkový počet hlasů

   0,69

   1,71

   1,69

   2,42

   0,38

  22,21

   0,13

  17,89

   0,79

   1,61

  13,05

   3,52

   0,07

  16,85

   9,26

   1,70

   0,79

   0,43

   2,50

   2,22

v %

7

8

12

14

22

23

24

43

49

53

60

62

67

69

70

72

77

85

90

93



Strana 10 z 13

01:02  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. René Havlík

Mgr. Pavlína Kroupová

Bc. Stanislava Riegerová

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 11 z 13

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Liberecký

12. a 13.10.2012konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Starostové pro Liberecký kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ
Občanská demokratická strana

01:02  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

23
43
60
69
70

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. René Havlík

Mgr. Pavlína Kroupová

Bc. Stanislava Riegerová

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 12 z 13

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Liberecký

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 45Počet volených členů zastupitelstva:

 45Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    20 255,64
    16 314,79
    15 372,54
    14 381,50
    11 901,41
    11 583,50
    10 914,50
     9 587,67
     8 450,00
     8 445,78
     7 722,34
     7 276,34
     7 190,75
     5 996,50
     5 791,75
     5 752,60
     5 633,34
     5 457,25
     4 793,84
     4 633,40
     4 365,80
     4 225,00
     4 109,00
     3 997,67
     3 861,17
     3 638,17
     3 595,38
     3 380,00
     3 309,58
     3 195,89
     3 118,43
     2 998,25
     2 895,88
     2 876,30

Podíl

Starostové pro Liberecký kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ
Starostové pro Liberecký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ
Starostové pro Liberecký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ
Starostové pro Liberecký kraj
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj
Česká strana sociálně demokratická
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ
Starostové pro Liberecký kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ
Česká strana sociálně demokratická
Starostové pro Liberecký kraj
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ
Starostové pro Liberecký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

23
43
69
23
60
43
69
23
60
70
43
69
23
70
43
23
60
69
23
43
69
60
23
70
43
69
23
60
43
23
69
70
43
23

Pořadí podílů hlasů:



Strana 13 z 13

Starostové pro Liberecký kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

 13
 10
  7

 10
  5

Počet mandátů

  28,89
  22,22
  15,56
  22,22
  11,11

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

01:02  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

23
43
60
69
70

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45

PČ

     2 816,67
     2 728,63
     2 614,82
     2 574,12
     2 425,45
     2 414,29
     2 398,60
     2 396,92
     2 316,70
     2 212,54
     2 182,90

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ
Starostové pro Liberecký kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Starostové pro Liberecký kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Starostové pro Liberecký kraj
ZMĚNA PRO LIBERECKÝ KRAJ

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

60
69
23
43
69
60
70
23
43
23
69

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. René Havlík

Mgr. Pavlína Kroupová

Bc. Stanislava Riegerová

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................


